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St. Nemndnr Nemndnavn Navn P.nr Poststed epost Mobil
BA BAAMF3 2020 Anleggsmaskinførerfaget Repstad Svein Gunnar 4642 SØGNE repstad.svein@gmail.com 97784905
BA BAASF3 2020 Asfaltfaget Lie Raymond 4848 ARENDAL raymond.lie@ncc.no 41304120
BA BABAN3 2020 Banemontørfaget Ramsland Roy Arnfinn 4532 ØYSLEBØ tegnektr@online.no 91677606
BA BABDR3 2020 Byggdrifterfaget Tønnesen Robin 4824 BJORBEKK robin@rtonnesen.no 90570722
BA BABET3 2020 Betongfaget Tveiten Magne 4580 LYNGDAL magne.tveiten@live.com 93 44 29 75
BA BAFEI3 2020 Feierfaget Pettersen Odd Andreas 4760 BIRKELAND odd.a.pettersen@kbr.no 41229997
BA BAFJE3 2020 Fjell- og bergverksfaget Vasland Leif Roger 4529 BYREMO post@vasland.no 91713701
BA BAISO3 2020 Isolatørfaget Fredheim Jan Ove 4521 LINDESNES janovefredheim@yahoo.no 90807266
BA BAMAL3 2020 Malerfaget Lauvsland Jonny 4715 ØVREBØ jonnylauvsland@gmail.com 970 89 389
BA BAMUR3 2020 Murerfaget Arnø Magne Hjalmar 4640 SØGNE magne@pkas.no 901 14 945
BA BARHO3 2020 Renholdsoperatørfaget Almedal Hilde Urdal 4720 HÆGELAND hilde.almedal@vennesla.kommune.no 95988343
BA BARLF3 2020 Rørleggerfaget Larsen Tor Inge 4628 KRISTIANSAND S toringelarsen@hotmail.com 90837611
BA BASTI3 2020 Stillasbyggerfaget Nygren Fred Henry 4848 ARENDAL fred.henry.nygren@sameyde.vgs.no 94825962
BA BATAK3 2020 Tak- og membrantekkerfaget Olsen Arne Marcus 4616 KRISTIANSAND S arne.olsen@bmigroup.com 41345019
BA BATBY3 2020 Trevare- og bygginnredningsfaget Bergstrøm Geir Ove 4790 LILLESAND geirove81@hotmail.no 95728765
BA BATLF3 2020 Trelastfaget Rosseland Thomas 4760 BIRKELAND thomas.rosseland@bergeneholm.no 93238630
BA BATMF3 2020 Tømrerfaget Eliassen Erling 4700 VENNESLA Post@erlingeliassen.no 99510123
BA BAVBL3 2020 Ventilasjons- og blikkenslagerfaget Raknes Bjørn Olav Olsøy 4885 GRIMSTAD olraknes@online.no 41679147
BA BAVOA3 2020 Vei- og anleggsfaget Repstad Svein Gunnar 4642 SØGNE repstad.svein@gmail.com 97784905
DH DHAKT3 2020 Aktivitørfaget Olsen Siv Galdal 4480 KVINESDAL Sio@kvinesdal.kommune.no 97733166
DH DHBLD3 2020 Blomsterdekoratørfaget Eidså Guro Kravlen 4640 SØGNE guro.eidsaa@hotmail.com 99102719
DH DHFIL3 2020 Filigransølvssmedfaget Moseid Tom Ståle 4747 VALLE tsm@hasla.no 90588521
DH DHFRI3 2020 Frisørfaget Au Rina Therese Barikmo 4626 KRISTIANSAND S rinaau@gmail.com 90836771
DH DHGUL3 2020 Gullsmedfaget Moseid Tom Ståle 4747 VALLE tsm@hasla.no 90588521
DH DHKJD3 2020 Kjole- og draktsyerfaget Kvam Martine Alise 4818 FÆRVIK martine.alise.kvam@hotmail.com 40605979
DH DHTRB1 2020 Trebåtbyggerfaget Dannevig Wilhelm 4817 HIS dannevigsbaat@hotmail.no 93217633
DH MKMGR3 2020 Mediegrafikerfaget Cifuentes Mauricio 4645 NODELAND Mauricio.Cifuentes@uia.no 92496090
EL ELAUT3 2020 Automatiseringsfaget Berge Henning 4790 LILLESAND Henning.berge@hotmail.no 94052152
EL ELDAT3 2020 Dataelektronikerfaget Svalland Ulf Ronny 4626 KRISTIANSAND S ulfrs@uia.no 40072174
EL ELELE3 2020 Elektrikerfaget Pedersen Erik Kristian 4916 BORØY erik-kristian.pedersen@caverion.com 91879937
EL ELEMO3 2020 Energimontørfaget Gunnufsen Øyvind 4708 VENNESLA oyvind.gunnufsen@glencore.no 41126191
EL ELEOP3 2020 Energioperatørfaget Kvelland Jan Petter 4420 ÅNA-SIRA jpk@sirakvina.no 48170437
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EL ELERF3 2020 Elektroreperatørfaget Tangen Hans Bjørn 4745 BYGLAND hansbjorn@elektroverkstedet.no 91359872
EL ELKUL3 2020 Kulde- og varmepumpemontørfageØstrem Michael 4515 MANDAL M.A.P.Ostrem@outlook.com 98233419
EL ELTAV3 2020 Tavlemontørfaget Knutsen Flemming 4950 RISØR fkn@imstec.no 91610152
EL ELTEL3 2020 Telekommunikasjonsmontørfaget Malja Tore Dagfinn 4640 SØGNE tore@agdermarine.no 91550007
HS HOAMB3 2020 Ambulansefaget Førde Hermod 4706 VENNESLA hermodforde@gmail.com 90502273
HS HOBUA3 2020 Barne- og ungdomsarbeiderfaget Høst Jane 4812 KONGSHAVN jane.b.minde.host@sameyde.vgs.no 48150543
HS HOHEA3 2020 Helsearbeiderfaget Ånonsen Lene 4848 ARENDAL leneaanonsen@gmail.com 90278808
HS HOPOR3 2020 Portørfaget Klungland Bjørnar 4626 KRISTIANSAND S bjornar_klungland@msn.com 95945664
MK MKMGR3 2020 Mediegrafikerfaget Cifuentes Mauricio 4645 NODELAND Mauricio.Cifuentes@uia.no 92496090
NA NAAKV3 2020 Akvakulturfaget Tobiassen Rune 4400 FLEKKEFJORD rt@norskoppdrettsservice.no 413 24 763
NA NAANG3 2020 Anleggsgartnerfaget Bach Pål 4885 GRIMSTAD paal.bach@grimstad.kommune.no 48143332
NA NAHST3 2020 Hestefaget Røinås Sissel 4706 VENNESLA vennride@gmail.com 97512383
RM RMBAK3 2020 Bakerfaget Olsen Jan Roger 4815 SALTRØD janro83@hotmail.no 48128661
RM RMBUT3 2020 Butikkslakterfaget Bondestad Guro 4635 KRISTIANSAND S gurobondestad@live.no 95024432
RM RMIKO3 2020 Institusjonskokkfaget Grøstad Espen 4841 ARENDAL espen.grostad@arendal.kommune.no 41512345
RM RMIMP3 2020 Industriell matproduksjon Bjerkås Ole 4877 GRIMSTAD ole.bjerkas@icloud.com 90966197
RM RMKOK3 2020 Kokkfaget Kristiansen Trond 4617 KRISTIANSAND S trond.kristiansen3@getmail.no 48 24 53 42
RM RMKON3 2020 Konditorfaget Solås Kjetil 4639 KRISTIANSAND S kjetil.solaas@geheb.no 90146246
RM RMSER3 2020 Servitørfaget Egedal Caroline 4610 KRISTIANSAND S caroline@pieder-ro.no 98416524
SS SSISF3 2020 IKT-Servicefaget Øvertun Kjell Tore 4848 ARENDAL kjell.tore.overtun@sameyde.vgs.no 90239614
SS SSKAD3 2020 Kontor- og administrasjonsfaget Hansen Jorunn Skuterud 4700 VENNESLA jorunnsh72@gmail.com 90161556
SS SSLOG3 2020 Logistikkfaget Eriksen Hans Christian 4622 KRISTIANSAND S hans.eriksen@varodd.no 99099941
SS SSRLV3 2020 Reiselivsfaget Husebø Lotte Aronsen 4824 BJORBEKK lotte.husebo@gmail.com 91776522
SS SSRS3 2020 Resepsjonsfaget Husebø Lotte Aronsen 4824 BJORBEKK lotte.husebo@gmail.com 91776522
SS SSSIK3 2020 Sikkerhetsfaget Abusdal Ole Tom 4737 HORNNES ole.tom.abusdal@securitas.no 90860461
SS SSSLG3 2020 Salgsfaget Mathisen Tonje 4790 LILLESAND tonjemathisen83@gmail.com 95706187
SS SSYRK3 2020 Yrkessjåførfaget Rypestøl Torgeir 4642 KRISTIANSAND S torgeir.rypestol@gmail.com 46445376
TP TIPAMM3 2020 Anleggsmaskinmekanikerfaget Homme Stian 4480 KVINESDAL stianhomme@hotmail.com 90091753
TP TIPBLK3 2020 Billakkererfaget Berntsen Aslak 4626 KRISTIANSAND S aslak.berntsen@gmail.com 95752700
TP TIPBMK3 2020 Bilfaget, lette kjøretøy Liane Tommy 4625 FLEKKERØY tommy.liane@bayauto.no 90594219
TP TIPBSK3 2020 Bilskadefaget Thorkildsen Willy 4639 KRISTIANSAND S wt@frydenbo.no 46988716
TP TIPBTK3 2020 Bilfaget, tunge kjøretøy Kjellevik Frode 4625 FLEKKERØY frode.kjellevik@bos.no 92407046
TP TIPCNC3 2020 CNC- Maskineringsfaget Nguyen Phong Van 4620 KRISTIANSAND S pvn240503@gmail.com 95298622
TP TIPGJE3 2020 Gjenvinningsfaget Ellingsen Øystein 4790 LILLESAND oystein@libir.no 91683426
TP TIPHJU3 2020 Hjulutrustningsfaget Høilund Jan-Inge 4818 FÆRVIK jan-inge.hoilund@vianor.com 99729518
TP TIPIME3 2020 Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy 4888 HOMBORSUND tommy.jeger@gmail.com 90971350
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TP TIPIMO3 2020 Industrimontørfaget Holbek Jan Roar 4641 SØGNE holbek@live.no 99406336
TP TIPIRL3 2020 Industrirørleggerfaget Ek Asle 4550 FARSUND asle-ek@online.no 916 20 549
TP TIPKJP3 2020 Kjemiprosessfaget Kalvik Geir 4517 MANDAL geir.kalvik@ge.com 90871072
TP TIPLAB3 2020 Laboratoriefaget Teisrud Hege 4610 KRISTIANSAND S hege.teisrud@elkem.no 41809497
TP TIPLMM3 2020 Landbruksmaskinmekanikerfaget Homme Stian 4480 KVINESDAL stianhomme@hotmail.com 90091753
TP TIPMME3 2020 Motormekanikerfaget Reinhardsen Knut Kvalund 4886 GRIMSTAD Knut@gbaad.no 98293660
TP TIPMSY3 2020 Motorsykkelfaget Lydersen Lord 4824 BJORBEKK verksted@jorkjenmc.no 91563154
TP TIPPLA3 2020 Platearbeiderfaget Høgbråt Even Helge 4980 GJERSTAD evenhelgeh@hotmail.com 98259643
TP TIPPLM3 2020 Plastmekanikerfaget Jakobsen Erling 4637 KRISTIANSAND S ej@opsas.no 90618281
TP TIPPOM3 2020 Polymerkomposittfaget Jakobsen Erling 4637 KRISTIANSAND S ej@opsas.no 90618281
TP TIPPRT3 2020 Produksjonteknikkfaget Toft Jan Atle 4580 LYNGDAL jan-atle.toft@alcoa.com 99640592
TP TIPRSD3 2020 Reservedelsfaget Skjørsæter Geir Ove 4812 KONGSHAVN gos@arendalauto.no 41213111
TP TIPSVE3 2020 Sveisefaget Fredriksen Jan Erik 4700 VENNESLA jeffman8@online.no 45066375
TP TPALU3 2020 Aluminiumskonstruksjon Høgbråt Even Helge 4980 GJERSTAD evenhelgeh@hotmail.com 98259643
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